Ausländerbeirat der Stadt Stadtallendorf

- Der Vorsitzende -

35260 Stadtallendorf, 12.06.2007 Bahnhofstraße 2

Tel.: (0 64 28) 707-0 Fax.: (0 64 28) 707-400

An die Mitglieder des Ausländerbeirates der Stadt Stadtallendorf

35260 Stadtallendorf

Nachrichtlich:

Herrn Bürgermeister Vollmer Herr Stadtverordnetenvorsteher Lang Herren Fraktionsvorsitzende

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausländerbeirates der Stadt Stadtallendorf für

Donnerstag, 21.06.2007, 18:00Uhr Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29, Bahnhofstraße 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf,

ein.

Tagesordnung:

Eröffnung und Begrüßung

Genehmigung der Niederschrift vom 17.05.2006

Situation in der Räumlichkeit des Ausländerbeirates im Gemeinschaftszentrum

Bericht über soziale Ereignisse

Anträge

Verschiedenes

Sollte der Ausländerbeirat nicht beschlussfähig sein, wird gleichzeitig für Donnerstag, 21.06.2007, 18.30 Uhr, eingeladen. Ich weise darauf hin, dass diese Sitzung gem. § 6 Abs. 2 der Geschäftsordnung des Ausländerbeirates der Stadt Stadtallendorf dieser dann ohne Rücksicht auf die Zahl der Erschienenen beschlussfähig ist.

Mit freundlichen Grüßen

Ceylan